V

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

П Р И К А З
У2^/ < £& £2 .г,, № _____ ___________

Москва

Об утверждении графика личного приёма граждан
в центральном аппарате Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору

В соответствии с требованиями части 1 статьи 13 Федерального закона

Российской Федерации от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации» приказ ываю:

1. Утвердить прилагаемый график личного приёма граждан в центральном

аппарате Федеральной службы по экологическому, технологическому
и атомному надзору.

2. Признать утратившими силу приказы Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору:

от 7 октября 2019 г. № 387 «Об утверждении графика личного приёма

граждан в центральном аппарате Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору»;

от 16 апреля 2020 г. № 162 «О внесении изменений в приказ Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от

7 октября 2019 г. № 387 «Об утверждении графика личного приёма граждан
в центральном аппарате Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору».

Руководитель А.В. Трембицкий

УТВЕРЖДЁН
приказом Федеральной службы

по экологическому, технологическому
и атомному надзору

ОТ / ^ 2022 г. № 4 /

ГРАФИК
личного приёма граждан в центральном аппарате Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору

Фамилия, имя, отчество,
должность лица,

осуществляющего приём
Время приёма Место приёма

Трембицкий
Александр Вячеславович,

руководитель

Первый четверг
месяца

с 16 до 17 час.

Москва,
ул. А. Лукьянова,
д. 4, стр. 1

Демин
Александр Викторович,

статс-секретарь -
заместитель руководителя

Второй четверг
месяца

с 16 до 17 час.

Москва,
ул. А. Лукьянова,
д. 4, стр. 1

Ферапонтов
Алексей Викторович,

заместитель руководителя

Четвёртая среда
месяца

с 16 до 17 час.

Москва,
ул. Таганская,
д. 34, стр. 1

Козивкин
Владимир Владимирович,
заместитель руководителя

Четвёртый четверг
месяца

с 16 до 17 час.

Москва,
ул. А. Лукьянова,
д. 4, стр. 1

Фролов
Дмитрий Иванович,

заместитель руководителя

Третий четверг
месяца

с 16 до 17 час.

Москва,
ул. Таганская,
д. 34, стр. 1

Г еллер
Анатолий Яковлевич,

заместитель руководителя

Вторая среда
месяца

с 16 до 17 час.

Москва,
ул. А. Лукьянова,
д. 4, стр. 1